Gemeinde Ostbevern

Der Burgermeister OSTBEVERN

a \iH\
I I" vl C[/Se’ g
Natiirli

BEKANNTMACHUNG

Am Donnerstag, 05.11.2020 findet um 18:00 Uhr eine Sitzung des Gemeinderates in
der Aula der Josef-Annegarn-Schule, Hanfgarten 18, 48346 Ostbevern, statt.

Die Sitzung ist nur teilweise 6ffentlich.

Alle Ratsmitglieder und Besucher werden gebeten, einen Mundschutz zu tragen. Es gibt
eine Zugangsbeschrénkung fiir Zuhérer/innen fiir den Fall, dass aufgrund der Einhal-
tung der Mindestabstandsregelung nicht genligend Pldtze zur Verfligung stehen.

Ostbevern, 19. Oktober 2020

Gemeinde Ostbevern
Der Burgermeister

Wolfgang Annen

Aushang in den Bekanntmachungskasten

Rathaus Ostbevern, Am Rathaus 1

Grundstiick Schmedehausener StraBBe 8, Ortsteil Brock
vom 23.10.2020 bis zum 06.11.2020

Bestatigungsvermerk



Bekanntmachung uber die Sitzung des Gemeinderates vom 05.11.2020
- Seite 2von 2 -

Tagesordnung:

I Offentlicher Teil

10.

11.

12.

13.

14.

Er6ffnung der Sitzung
Bestimmung des Schriftflihrers
Feststellung der Befangenheit
Einwohnerfragestunde

Bericht des Burgermeisters
Berichte aus den Gremien
Birger- und Fraktionsantrage

Vereidigung des Burgermeisters
und Einfihrung in sein Amt

Festlegung der Zahl der Stellvertreter/innen
des Blrgermeisters

Wahl der Stellvertreter/innen des Blirgermeisters
- Einfihrung und Verpflichtung

Bildung der Ausschisse des Rates
der Gemeinde Ostbevern

Vertreter der Gemeinde Ostbevern
in juristischen Personen und Personenvereinigungen

Genehmigung von Dienstreisen

Anfragen nach § 17 der Geschaftsordnung

II. Nichtoffentlicher Teil

2.

Bericht des Blirgermeisters

Anfragen nach § 17 der Geschaftsordnung

2020/200

2020/201

2020/202

2020/203

2020/204

2020/207



	Text
	Vorlage
	Tagesordnung

