

BEKANNTMACHUNG

Am **Donnerstag, 05.11.2020** findet um 18:00 Uhr eine Sitzung des Gemeinderates in der Aula der Josef-Annegarn-Schule, Hanfgarten 18, 48346 Ostbevern, statt.

Die Sitzung ist nur teilweise öffentlich.

Ostbevern, 19. Oktober 2020

Alle Ratsmitglieder und Besucher werden gebeten, einen Mundschutz zu tragen. Es gibt eine Zugangsbeschränkung für Zuhörer/innen für den Fall, dass aufgrund der Einhaltung der Mindestabstandsregelung nicht genügend Plätze zur Verfügung stehen.

Gemeinde Ostbevern
Der Bürgermeister

Wolfgang Annen

Aushang in den Bekanntmachungskästen
Rathaus Ostbevern, Am Rathaus 1
Grundstück Schmedehausener Straße 8, Ortsteil Brock
vom 23.10.2020 bis zum 06.11.2020

Bestätigungsvermerk

Tagesordnung:

I. Öffentlicher Teil

1.	Eröffnung der Sitzung	
2.	Bestimmung des Schriftführers	
3.	Feststellung der Befangenheit	
4.	Einwohnerfragestunde	
5.	Bericht des Bürgermeisters	
6.	Berichte aus den Gremien	
7.	Bürger- und Fraktionsanträge	
8.	Vereidigung des Bürgermeisters und Einführung in sein Amt	2020/200
9.	Festlegung der Zahl der Stellvertreter/innen des Bürgermeisters	2020/201
10.	Wahl der Stellvertreter/innen des Bürgermeisters - Einführung und Verpflichtung	2020/202
11.	Bildung der Ausschüsse des Rates der Gemeinde Ostbevern	2020/203
12.	Vertreter der Gemeinde Ostbevern in juristischen Personen und Personenvereinigungen	2020/204
13.	Genehmigung von Dienstreisen	2020/207
14.	Anfragen nach § 17 der Geschäftsordnung	

II. Nichtöffentlicher Teil

- 1. Bericht des Bürgermeisters
- 2. Anfragen nach § 17 der Geschäftsordnung